
 

 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 

 
 

PORTARIA Nº 109/2008 
 
 

Convoca candidata aprovada no Teste 
Seletivo Edital n. º 074/2008. 

 
Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM, no uso de suas atribuições legais e consoante o Editail nº 074/2008 
referente ao TESTE SELETIVO para PROFESSOR TEMPORÁRIO e considerando 
o Ofício nº 0173/08-GS/SETI de anuência de vagas pela SETI e SEAP, nos termos 
do Artigo 1º, Inciso III do Decreto 5722 de 24/11/2005,  

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Fica convocada, na devida ordem de classificação, a candidata abaixo 
relacionada, a comparecer na Divisão de Pessoal até as 17 horas do dia  08  de 
setembro de 2008, devido ao pedido de reclassificação do candidato Anderson Bem, 
classificado em 1º lugar conforme Edital nº 080/2008-D 
 

DEPARTAMENTO DE  GEOGRAFIA  

Área de atuação: Geografia Humana 
Nome Cassif. 

Patrícia Fernandes Paula 1º 
 
 

 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 
conhecimento de todos os interessados. 

 

 
 
 

Campo Mourão, 04 de setembro  de 2008. 
 
 

Profº Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto nº 4936 de 08/06/2005 


